桃園縣汽車貨櫃貨運商業同業公會
第11屆第1次會員代表大會會議紀錄

一、會議時間：中華民國100年2月24日(星期四)下午3時20分
二、會議地點：桃園縣中壢市立和路22號（首華大飯店）
三、出席人員：應出席之會員代表85位，親自出席者49位，委託出席
者16位 (詳如簽到簿)

四、列席人員：公路總局桃園監理站－黃股長成民

公路總局中壢監理站－徐股長位銓
本業省聯合會－范榮譽理事長振修

本業省聯合會－李總幹事昭功

桃園縣商業會－黃理事長崇能
桃園縣貨運公會－謝總幹事文富
五、主    席：彭理事長仁鈞             紀錄：黃幹事欣怡
六、主席致詞：(詳如大會手冊)
七、來賓致詞：（略）

八、報告事項：

1.上次大會決議案執行情形報告：(詳如大會手冊)
2.理事會工作報告：(詳如大會手冊)
3.監事會監查報告：(詳如大會手冊)
九、討論事項：
第一案：(理事會提)

案由：本會98年度經費收支決算表、資產負債表，提請大會補審
追認案。
   說明：該決算表業經監事會議審核無誤。並於99.01.20上午舉行
第10屆第9次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄
報請桃園縣政府核備在案。
   決議：照案通過。

第二案：(理事會提)

案由：本會99年度經費收支預算表，提請大會補審追認案。
   說明：該預算表業經監事會議初核通過。並於99.01.20上午舉行
第10屆第9次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄
報請桃園縣政府核備在案。
   決議：照案通過。

第三案：(理事會提)

案由：本會99年度經費收支決算表、資產負債表，提請大會補審
追認案。
   說明：該決算表業經監事會議審核無誤。並於100.01.18上午舉
行第10屆第13次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀
錄報請桃園縣政府核備在案。
   決議：照案通過。
第四案：(理事會提)

案由：本會100年度工作計劃，提請大會補審追認案。
   說明：該工作計劃業經理事會議初核通過。並於99.10.26上午舉
行第10屆第12次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀
錄報請桃園縣政府核備在案。

   決議：照案通過。
第五案：(理事會提)

案由：本會100年度經費收支預算表，提請大會補審追認案。
   說明：該預算表業經監事會議初核通過。並於99.10.26上午舉行
第10屆第12次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄
報請桃園縣政府核備在案。
   決議：照案通過。
第六案：(理事會提)
  案由：修正本會章程第9條第1、3項內容，提請大會補審追認案

。

說明：1.本會原訂章程第9條內容如下：

       會員代表如經改派，原派之會員代表於新會員代表派定後

喪失其代表資格，其有下列各款情事之1者，不得為會員

代表：

        eq \o\ac(○,1)犯罪經判決確定在執行中者，或在通緝中者。

        eq \o\ac(○,2)褫奪公權尚未復權者。

        eq \o\ac(○,3)受禁治產之宣告，尚未撤銷者。

        eq \o\ac(○,4)受破產之宣告，尚未復權者。

       會員代表發生前項各款情事之1而喪失資格時，原派之會

員應另派代表補充之。

     2.因商業團體法第17條內容「受禁治產之宣告，尚未撤銷者

」乙節，業經內政部修正為「受監護宣告，尚未撤銷者」
，並經總統98.05.27公布，自98.11.23施行。

         3.本會擬配合上街揭商業團體法之修正，修正本會章程第9
       條第3項內容，其第9條修正後條文如下：

       有下列情事之1者，不得為本會會員代表：

       會員代表如經改派，原派之會員代表於新會員代表派定後

喪失其代表資格，其有下列各款情事之1者，不得為會員

代表：

        eq \o\ac(○,1)犯罪經判刑確定，在執行中者。

        eq \o\ac(○,2)褫奪公權尚未復權者。

        eq \o\ac(○,3)受監護宣告尚未撤銷者。

        eq \o\ac(○,4)受破產之宣告尚未復權者。

       會員代表發生前項各款情事之一而喪失資格時，原派之會

員應另派代表補充之。

         4.本案經本會99.07.20第10屆第11次理監事聯席會議審查通過。
   決議：照案通過。

第七案：(理事會提)
案由：為因應實際需要擬修改本會章程第15條及17條將理事會之理
事名額增加4人改為13人；常務理事名額增加1人改為4人

；後補理事增加1人改為4人；監事會之監事名額不變，提

請討論決定案。

說明：1.本會章程第15條規定：「本會設理事9人組織理事會、監事3人組織監事會，並置後補理事3人後補監事1人，均由會員代表中用無記名連記法選任之...」。

2.本會章程第17條規定：理事會設常務理事3人，由理事會就理事中用無記名連記法互選之...」。

3.本會理監事選任職員自第3屆（75年9月至78年9月）至今已逾24年，仍維持理事會9人、監事會3人之編制

，在此期間會員數由19家增加到60家，為期能有更多之同業先進參與會務之推展，以達到多人貢獻智慧，集思廣益，共謀同業福祉之目的起見。

4.本案經100.01.25第10屆第2次臨時理監事聯席會議決議審查通過，並提本次大會追認。

   決議：照案通過。
第八案：(理事會提)
案由：本會第11屆參選理事、監事選任職員參考名單，提請大會追

認案。

說明：1.依第七案理事會提案通過修改章程：第15條規定：「本會設理事13人組織理事會、監事3人組織監事會，並置後補理事4人後補監事1人，均由會員代表中用無記名連記法之...」。

      2.依第七案理事會提案通過修改章程：第17條規定：「理事會設常務理事4人，由理事會就理事中用無記名連記法互選之...」。

3.理事候選人參考名單：許崇文、余奕昊、游兆鴻、張文慶

、葉威廉、李豫龍、陳遠商、王守猛、簡勝斌、范文德、盧思遠、何明熙、李承潔。
4.監事候選人參考名單：彭仁鈞、黃運成、鄭純義。
5.本案經100.01.25第10屆第2次臨時理監事聯席會議決議審查通過。

決議：1.選票之印製，將參考名單所列候選人全數印入選票，並預留與應選出名額同額之空白格位，由選舉人填選。
      2.餘均照案說明通過。
十、臨時動議：無。
十一、選舉：

  1.改選理、監事部份：(100.02.24)下午4時30分

     主席宣佈：

選舉結果第11屆理事會當選人如下：

     在額：許崇文、余奕昊、游兆鴻、張文慶、葉威廉、李豫龍、陳遠商、王守猛、簡勝斌、范文德、盧思遠、何明熙、邱顯欽。

     候補：巫漢隆、許時釗、徐曉雲、許順智。

選舉結果第11屆監事會當選人如下：

     在額：彭仁鈞、黃運成、鄭純義。

     候補：袁嘉蓉。

   2.上列當選人於100.02.24 (星期四)下午5時召開第11屆第1次

理、監事會議時舉行選舉結果，許崇文當選為理事長，余奕昊
、游兆鴻、張文慶均當選為常務理事，彭仁鈞當選為常務監事
。
十二、散會：下午5時30分。
附件：簽到簿

<回上一頁>
- 1 -
- 5 -